台北市化工原料商業同業公會   函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 110 年 11 月 24 日

發文字號：（110）北市化工德字第 103 號

主旨：檢轉財團法人工業技術研究院-函文二則。

     1 邀請參與 11 年 12 月 1 日上午 9:40 分線上會議「110 年推動粧點雲世代

       計畫-成果發表會」。

     2 邀請參與 11 年 12 月 1 日下午 1:30 分線上會議「化粧品技術輔導級產業

       推動計畫-成果發表會」。

       請轉知所屬會員踴躍報名參加。

說明：

  一 經濟部工業局為為引領臺灣化粧品產業從傳統上以代工為主軸，轉為高附加價值、

     連結技術能量和市場發展趨勢，本活動邀請參與 110 年度輔導業者進行成果分享，

     竭誠邀請您共襄盛舉。

  二 報名方式採線上報名，即日起至「工研院產業學習網」,進行報名

     1  「110 年推動粧點雲世代計畫-成果發表會」線上報名:

         https://college.itri.org.tw/all-events-2/FD7F8267-757A-4A4E-AAB3-

40906327E158.html?utm_medium=crssearch&utm_source=college

     2 「化粧品技術輔導級產業推動計畫-成果發表會」線上報名:

         https://college.itri.org.tw/all-events-2/7357AAC4-03C6-413F-8006-

CBF63D0DCE27.html

                理事長

地址：台北市 10456新生北路 1段 47巷 21號 3樓
電話：02-25679545 傳真：02-25814394
http ：// www.tpchem.net.tw
e-mail： tpchem.a1688@msa.hinet.net
聯絡人：總幹事  陳秋美

https://college.itri.org.tw/all-events-2/FD7F8267-757A-4A4E-AAB3-40906327E158.html?utm_medium=crssearch&utm_source=college
https://college.itri.org.tw/all-events-2/FD7F8267-757A-4A4E-AAB3-40906327E158.html?utm_medium=crssearch&utm_source=college
https://college.itri.org.tw/all-events-2/7357AAC4-03C6-413F-8006-CBF63D0DCE27.html
https://college.itri.org.tw/all-events-2/7357AAC4-03C6-413F-8006-CBF63D0DCE27.html
mailto:tpchem.a1688@msa.hinet.net